
Gournay-en-Bray u Beauvais Ligne
Renfort

40

GOURNAY  
EN BRAY

FERRIÈRES

SAINT GERMER DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

ONS EN BRAY

BEAUVAIS

Ligne
Renfort

40

Course n° 10318 10317 11507

Période scolaire L m Me  
J V

L m Me  
J V S

COMMUNE ARRÊT
GOURNAY EN BRAY

FERRIÈRES
SAINT GERMER  

DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG
SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY |
ST PIERRE ES CHAMPS |

PUISEUX EN BRAY
|
|
|

LE COUDRAY  
ST GERMER

|
|

ESPAUBOURG |

SAINT AUBIN EN BRAY
|
|
| |

ONS EN BRAY |
BEAUVAIS

GOURNAY  
EN BRAY

l

FERRIÈRES l

SAINT GERMER  
DE FLY

l

l

CUIGY EN BRAY
l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY l

PUISEUX EN BRAY l

ST PIERRE ES CHAMPS l

PUISEUX EN BRAY

l

l

l

LE COUDRAY  
ST GERMER

l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY

l

l

l

ONS EN BRAY l

BEAUVAIS l
R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

RESTEZ CONNECTÉS !

Alerte perturbation  
par SMS ou email !

Achetez vos titres 
de transport

Flashez le Qrcode  
aux points d’arrêts !

Téléchargez 
l’application  

 sur 
votre téléphone !

 d
ép

la
ce

m
en

ts

esi
O'l ed sfitcelloC stropsnarT sed etxi

M tacidnyS

pa
ss

le

bout
ique

e-

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

À PARTIR DU
0 4/0 9/ 2017

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

INFORMATIONS VOYAGEURS

Tarifs
VOYAGES OCCASIONNELS

Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 €
Carnet de 10 trajets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 €

VOYAGES RÉGULIERS

Abonnement mensuel jeune (- de 26 ans) . . . . . . . . . . . . . . 20 €
Abonnement mensuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 €
Abonnement annuel scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . gratuit 
Pour s’inscrire télécharger le formulaire sur oise-mobilite.fr 
(frais de dossier 50 € si collégien, 80 € si lycéen)

Service assuré par 
ATRIOM DU BEAUVAISIS 47 Rue Corréus BP 20549 60005 Beauvais CEDEX    
Tél. : 03 44 48 70 08   Email : atriom.beauvaisis@transdev.com

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagnée d’un bip sonore, je suis en règle ! 

ATTENTION :  
il est impératif  

de valider votre PASS  
à chaque montée  

dans le bus sous peine 
d’une amende. 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  

Le « PASS Oise Mobilité »  
est un titre de transport 
unique utilisable sur 
l’ensemble des réseaux 
de transport de l’Oise.

Gournay-en-Bray u Beauvais Ligne
Renfort

40

GOURNAY  
EN BRAY

FERRIÈRES

SAINT GERMER DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

ONS EN BRAY

BEAUVAIS

Ligne
Renfort

40

Course n° 10318 10317 11507

Période scolaire L m Me  
J V

L m Me  
J V S

COMMUNE ARRÊT
GOURNAY EN BRAY

FERRIÈRES
SAINT GERMER  

DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG
SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY |
ST PIERRE ES CHAMPS |

PUISEUX EN BRAY
|
|
|

LE COUDRAY  
ST GERMER

|
|

ESPAUBOURG |

SAINT AUBIN EN BRAY
|
|
| |

ONS EN BRAY |
BEAUVAIS

GOURNAY  
EN BRAY

l

FERRIÈRES l

SAINT GERMER  
DE FLY

l

l

CUIGY EN BRAY
l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY l

PUISEUX EN BRAY l

ST PIERRE ES CHAMPS l

PUISEUX EN BRAY

l

l

l

LE COUDRAY  
ST GERMER

l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY

l

l

l

ONS EN BRAY l

BEAUVAIS l
R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

RESTEZ CONNECTÉS !

Alerte perturbation  
par SMS ou email !

Achetez vos titres 
de transport

Flashez le Qrcode  
aux points d’arrêts !

Téléchargez 
l’application  

Oise Mobilité sur 
votre téléphone !

Téléchargez 

oise-mobilite.fr >mon espace
 d

ép
la

ce
m

en
ts

esi
O'l ed sfitcelloC stropsnarT sed etxi

M tacidnyS

pa
ss

le

bout
ique

e-

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

À PARTIR DU
0 4/0 9/ 2017

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

INFORMATIONS VOYAGEURS

Tarifs
VOYAGES OCCASIONNELS

Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 €
Carnet de 10 trajets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 €

VOYAGES RÉGULIERS

Abonnement mensuel jeune (- de 26 ans) . . . . . . . . . . . . . . 20 €
Abonnement mensuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 €
Abonnement annuel scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . gratuit 
Pour s’inscrire télécharger le formulaire sur oise-mobilite.fr 
(frais de dossier 50 € si collégien, 80 € si lycéen)

Service assuré par 
ATRIOM DU BEAUVAISIS 47 Rue Corréus BP 20549 60005 Beauvais CEDEX    
Tél. : 03 44 48 70 08   Email : atriom.beauvaisis@transdev.com

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagnée d’un bip sonore, je suis en règle ! 

ATTENTION :  
il est impératif  

de valider votre PASS  
à chaque montée  

dans le bus sous peine 
d’une amende. 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  

Le « PASS Oise Mobilité »  
est un titre de transport 
unique utilisable sur 
l’ensemble des réseaux 
de transport de l’Oise.

Beauvais u Gournay-en-Bray
Ligne

Renfort

40

CENTRE DE BEAUVAIS

Course n° 10320 10319

Période scolaire Me S L m Me  
J V

COMMUNE ARRÊT

BEAUVAIS |
|
|

GOINCOURT |
|

SAINT AUBIN EN BRAY

ESPAUBOURG

CUIGY EN BRAY

SAINT GERMER DE FLY

PUISEUX EN BRAY

ST PIERRE ES CHAMPS

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER
X
X

X

BEAUVAIS

l

l

l

l

GOINCOURT
l

l

SAINT AUBIN EN BRAY
l

l

ESPAUBOURG l

CUIGY EN BRAY
l

l

SAINT GERMER DE FLY l

PUISEUX EN BRAY
l

l

ST PIERRE ES CHAMPS l

PUISEUX EN BRAY
l

l

LE COUDRAY 
ST GERMER

l

l

R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

Service covoiturage
Le nouveau service de covoiturage d’Oise Mobilité intègre Le nouveau service de covoiturage d’Oise Mobilité intègre 
désormais une solution dédiée aux covoiturages réguliers ou 
ponctuels, aux covoiturages en communauté au sein de votre 
entreprise ou lieu d’activité.

Cette nouvelle solution est GRATUITE !
Pour cela, rien de plus simple :
•  créez votre compte su la page internet 

http://www.covoiturage-oise.fr/inscription-covoiturage.html 
•  publiez votre trajet et retrouvez toutes les annonces 

compatibles !

EN CAS DE CONTRÔLE ?
Durant le mois de septembre, une tolérance est accordée à l’élève inscrit au 
transport scolaire n’ayant exceptionnellement pas « validé » son Pass Oise 
Mobilité dans l’autocar ou ne l’ayant pas en sa possession. Un courrier lui expli-
quant de nouveau les règles d’accès à bord lui sera adressé.

Passé ce délai de tolérance, celui-ci devra acheter un billet unitaire de 3 € lors 
de sa montée dans le car. Pour les collégiens ne pouvant s’acquitter du prix d’un 
billet, l’accès au car ne leur sera pas refusé mais ils s’exposeront à une verbalisa-
tion. En revanche, pour les lycéens, sans régularisation d’une situation de fraude 
sous 15 jours après une verbalisation, l’accès au car leur sera refusé (conformé-
ment au règlement intérieurd’un bip sonore : je peux passer, je suis en règle 
applicable sur le réseau départemental de l’Oise).

Vacances scolaires
Toussaint

Noël

Hiver

Printemps

Début des vacances d’été

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le valideur ou le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagné d’un bip sonore, je suis en règle ! 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  

Beauvais u Gournay-en-Bray
Ligne

Renfort

40

CENTRE DE BEAUVAIS

Course n° 10320 10319

Période scolaire Me S L m Me  
J V

COMMUNE ARRÊT

BEAUVAIS |
|
|

GOINCOURT |
|

SAINT AUBIN EN BRAY

ESPAUBOURG

CUIGY EN BRAY

SAINT GERMER DE FLY

PUISEUX EN BRAY

ST PIERRE ES CHAMPS

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER
X
X

X

BEAUVAIS

l

l

l

l

GOINCOURT
l

l

SAINT AUBIN EN BRAY
l

l

ESPAUBOURG l

CUIGY EN BRAY
l

l

SAINT GERMER DE FLY l

PUISEUX EN BRAY
l

l

ST PIERRE ES CHAMPS l

PUISEUX EN BRAY
l

l

LE COUDRAY 
ST GERMER

l

l

R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

Service covoiturage

Cette nouvelle solution est GRATUITE !

•  
http://www.covoiturage-oise.fr/inscription-covoiturage.html 

•  

EN CAS DE CONTRÔLE ?
Durant le mois de septembre, une tolérance est accordée à l’élève inscrit au 
transport scolaire n’ayant exceptionnellement pas « validé » son Pass Oise 
Mobilité dans l’autocar ou ne l’ayant pas en sa possession. Un courrier lui expli-
quant de nouveau les règles d’accès à bord lui sera adressé.

Passé ce délai de tolérance, celui-ci devra acheter un billet unitaire de 3 € lors 
de sa montée dans le car. Pour les collégiens ne pouvant s’acquitter du prix d’un 
billet, l’accès au car ne leur sera pas refusé mais ils s’exposeront à une verbalisa-
tion. En revanche, pour les lycéens, sans régularisation d’une situation de fraude 
sous 15 jours après une verbalisation, l’accès au car leur sera refusé (conformé-
ment au règlement intérieurd’un bip sonore : je peux passer, je suis en règle 
applicable sur le réseau départemental de l’Oise).

Vacances scolaires
Toussaint

du Samedi 21 octobre au Dimanche 5 novembre 2017

Noël
du samedi 23 décembre 2017 au lundi 8 janvier 2018

Hiver
du samedi 24 février au dimanche 11 mars 2018

Printemps
du samedi 21 avril au dimanche 6 mai 2018

Début des vacances d’été
samedi 7 juillet 2018

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le valideur ou le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagné d’un bip sonore, je suis en règle ! 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  



Gournay-en-Bray u Beauvais Ligne
Renfort

40

GOURNAY  
EN BRAY

FERRIÈRES

SAINT GERMER DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

ONS EN BRAY

BEAUVAIS

Ligne
Renfort

40

Correspondance SNCF

Course n° 10318 10317 11507

Période scolaire L m Me  
J V

L m Me  
J V S

Particularités
COMMUNE ARRÊT

GOURNAY EN BRAY Place d'armes 6:30
FERRIÈRES Gare 6:32

SAINT GERMER  
DE FLY

Douce Rue 6:38
Fla 6:42

CUIGY EN BRAY Église 6:46
Les eaux ouies 6:48

ESPAUBOURG Les Landrons 6:53
SAINT AUBIN EN BRAY Les Fontainettes - RD 1031 6:56

PUISEUX EN BRAY Le But David | 6:44
ST PIERRE ES CHAMPS Les Binaux | 6:46

PUISEUX EN BRAY
Le Mont Marlet | 6:50
Centre | 6:52 7:54
Le fil | 6:55 7:57

LE COUDRAY  
ST GERMER

Les routis | 7:00 8:02
Centre | 7:02 8:05

ESPAUBOURG Rd 109 | 7:11 8:12

SAINT AUBIN EN BRAY
École | 7:15 8:16
Les Clerets | 7:17 8:18
Les Fontainettes - RD 1031 | 7:20 |

ONS EN BRAY Le Pont qui Penche | 7:25 8:22
BEAUVAIS Gare Routière 7:30 7:45 8:42

GOURNAY  
EN BRAY

l Place d'armes

FERRIÈRES l Gare

SAINT GERMER  
DE FLY

l Douce Rue

l Fla

CUIGY EN BRAY
l Église

l Les eaux ouies

ESPAUBOURG l Les Landrons

SAINT AUBIN EN BRAY l Les Fontainettes - RD 1031

PUISEUX EN BRAY l Le But David

ST PIERRE ES CHAMPS l Les Binaux

PUISEUX EN BRAY

l Le Mont Marlet

l Centre

l Le fil

LE COUDRAY  
ST GERMER

l Les routis

l Centre

ESPAUBOURG l Rd 109

SAINT AUBIN EN BRAY

l École

l Les Clerets

l Les Fontainettes - RD 1031

ONS EN BRAY l Le Pont qui Penche

BEAUVAIS l
Gare 
Routière

R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

RESTEZ CONNECTÉS !

Alerte perturbation  
par SMS ou email !

Achetez vos titres 
de transport

Flashez le Qrcode  
aux points d’arrêts !

Téléchargez 
l’application  

 sur 
votre téléphone !

 d
ép

la
ce

m
en

ts

esi
O'l ed sfitcelloC stropsnarT sed etxi

M tacidnyS

pa
ss

le

bout
ique

e-

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

À PARTIR DU
0 4/0 9/ 2017

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

INFORMATIONS VOYAGEURS

Tarifs
VOYAGES OCCASIONNELS

Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 €
Carnet de 10 trajets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 €

VOYAGES RÉGULIERS

Abonnement mensuel jeune (- de 26 ans) . . . . . . . . . . . . . . 20 €
Abonnement mensuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 €
Abonnement annuel scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . gratuit 
Pour s’inscrire télécharger le formulaire sur oise-mobilite.fr 
(frais de dossier 50 € si collégien, 80 € si lycéen)

Service assuré par 
ATRIOM DU BEAUVAISIS 47 Rue Corréus BP 20549 60005 Beauvais CEDEX    
Tél. : 03 44 48 70 08   Email : atriom.beauvaisis@transdev.com

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagnée d’un bip sonore, je suis en règle ! 

ATTENTION :  
il est impératif  

de valider votre PASS  
à chaque montée  

dans le bus sous peine 
d’une amende. 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  

Le « PASS Oise Mobilité »  
est un titre de transport 
unique utilisable sur 
l’ensemble des réseaux 
de transport de l’Oise.

Gournay-en-Bray u Beauvais Ligne
Renfort

40

GOURNAY  
EN BRAY

FERRIÈRES

SAINT GERMER DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY

LE COUDRAY ST GERMER

ESPAUBOURG

SAINT AUBIN EN BRAY

ONS EN BRAY

BEAUVAIS

Ligne
Renfort

40

Course n° 10318 10317 11507

Période scolaire L m Me  
J V

L m Me  
J V S

COMMUNE ARRÊT
GOURNAY EN BRAY

FERRIÈRES
SAINT GERMER  

DE FLY

CUIGY EN BRAY

ESPAUBOURG
SAINT AUBIN EN BRAY

PUISEUX EN BRAY |
ST PIERRE ES CHAMPS |

PUISEUX EN BRAY
|
|
|

LE COUDRAY  
ST GERMER

|
|

ESPAUBOURG |

SAINT AUBIN EN BRAY
|
|
| |

ONS EN BRAY |
BEAUVAIS

GOURNAY  
EN BRAY

l

FERRIÈRES l

SAINT GERMER  
DE FLY

l

l

CUIGY EN BRAY
l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY l

PUISEUX EN BRAY l

ST PIERRE ES CHAMPS l

PUISEUX EN BRAY

l

l

l

LE COUDRAY  
ST GERMER

l

l

ESPAUBOURG l

SAINT AUBIN EN BRAY

l

l

l

ONS EN BRAY l

BEAUVAIS l
R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

RESTEZ CONNECTÉS !

Alerte perturbation  
par SMS ou email !

Achetez vos titres 
de transport

Flashez le Qrcode  
aux points d’arrêts !

Téléchargez 
l’application  

 sur 
votre téléphone !

 d
ép

la
ce

m
en

ts

esi
O'l ed sfitcelloC stropsnarT sed etxi

M tacidnyS

pa
ss

le

bout
ique

e-

Simpli�ez vos déplacements
oise-mobilite.fr

0 970 150 150

À PARTIR DU
0 4/0 9/ 2017

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

INFORMATIONS VOYAGEURS

Tarifs
VOYAGES OCCASIONNELS

Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 €
Carnet de 10 trajets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 €

VOYAGES RÉGULIERS

Abonnement mensuel jeune (- de 26 ans) . . . . . . . . . . . . . . 20 €
Abonnement mensuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 €
Abonnement annuel scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . gratuit 
Pour s’inscrire télécharger le formulaire sur oise-mobilite.fr 
(frais de dossier 50 € si collégien, 80 € si lycéen)

Service assuré par 
ATRIOM DU BEAUVAISIS 47 Rue Corréus BP 20549 60005 Beauvais CEDEX    
Tél. : 03 44 48 70 08   Email : atriom.beauvaisis@transdev.com

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagnée d’un bip sonore, je suis en règle ! 

ATTENTION :  
il est impératif  

de valider votre PASS  
à chaque montée  

dans le bus sous peine 
d’une amende. 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  

Le « PASS Oise Mobilité »  
est un titre de transport 
unique utilisable sur 
l’ensemble des réseaux 
de transport de l’Oise.

Beauvais u Gournay-en-Bray
Ligne

Renfort

40

CENTRE DE BEAUVAIS

Correspondance SNCF

Course n° 10320 10319

Période scolaire Me S L m Me  
J V

Particularités
COMMUNE ARRÊT

BEAUVAIS

Gare Routière 12:40 18:00
Parking Calvin | 18:05
Lycée Felix Faure 12:45 |
Lycée J. Hachette 12:50 |

GOINCOURT Cimetière 12:59 |
Centre 13:01 |

SAINT AUBIN EN BRAY Les Clerets 13:16 18:32
École 13:17 18:33

ESPAUBOURG Rd 109 13:20 18:35

CUIGY EN BRAY Les eaux ouies 13:23 18:38
Église 13:26 18:42

SAINT GERMER DE FLY Fla 13:29 18:44

PUISEUX EN BRAY Centre 13:32 18:48
Le But David 13:36 18:51

ST PIERRE ES CHAMPS Les Binaux 13:38 18:55

PUISEUX EN BRAY Le Mont Marlet 13:40 18:57
Le fil 13:45 19:01

LE COUDRAY ST GERMER Les routis 13:48 X

Centre 13:54 X

Xdesserte à la demande au conducteur uniquement

BEAUVAIS

l
Gare 
Routière

l Parking Calvin

l Lycée Felix Faure

l Lycée J. Hachette

GOINCOURT
l Cimetière

l Centre

SAINT AUBIN EN BRAY
l Les Clerets

l École

ESPAUBOURG l Rd 109

CUIGY EN BRAY
l Les eaux ouies

l Église

SAINT GERMER DE FLY l Fla

PUISEUX EN BRAY
l Centre

l Le But David

ST PIERRE ES CHAMPS l Les Binaux

PUISEUX EN BRAY
l Le Mont Marlet

l Le fil

LE COUDRAY 
ST GERMER

l Les routis

l Centre

R17 17 17RF35 R30 31 32 33A R33A

33E 35 35B 35C 35R2 38 R38 R38B

40 R40 41 41C 43 43B 43C 43D 44/45

Des modifications mineures  
pourront être faite sur les horaires,  

merci de vous rendre régulièrement sur le site  
www.oise-mobilite.fr  > rubrique horaires

Service covoiturage

Cette nouvelle solution est GRATUITE !

•  
http://www.covoiturage-oise.fr/inscription-covoiturage.html 

•  

EN CAS DE CONTRÔLE ?
Durant le mois de septembre, une tolérance est accordée à l’élève inscrit au 
transport scolaire n’ayant exceptionnellement pas « validé » son Pass Oise 
Mobilité dans l’autocar ou ne l’ayant pas en sa possession. Un courrier lui expli-
quant de nouveau les règles d’accès à bord lui sera adressé.

Passé ce délai de tolérance, celui-ci devra acheter un billet unitaire de 3 € lors 
de sa montée dans le car. Pour les collégiens ne pouvant s’acquitter du prix d’un 
billet, l’accès au car ne leur sera pas refusé mais ils s’exposeront à une verbalisa-
tion. En revanche, pour les lycéens, sans régularisation d’une situation de fraude 
sous 15 jours après une verbalisation, l’accès au car leur sera refusé (conformé-
ment au règlement intérieurd’un bip sonore : je peux passer, je suis en règle 
applicable sur le réseau départemental de l’Oise).

Vacances scolaires
Toussaint

Noël

Hiver

Printemps

Début des vacances d’été

1.  Je monte à l’avant du véhicule.

2.  Je « valide » mon PASS ou  
mon Billet « sans contact »  
sur le valideur ou le pupitre conducteur.

3.  Lorsque la lumière verte s’allume accom-
pagné d’un bip sonore, je suis en règle ! 

Pour être en règle, il faut VALIDER son titre de transport !  


